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W Cieszynie ''jak grzyby po deszczu'' powstają nowe parkingi. Ta wiadomość cieszy
szczególnie zmotoryzowanych mieszkańców miasta. Po zimie prace przy budowie nowych
miejsc parkingowych ruszyły pełną parą.

W Cieszynie powstają kolejne miejsca parkingowe. - Budowa parkingów ruszyła przy ulicy Chopina i
Kamiennej. W planach są kolejne inwestycje. Gdzie? Na razie nie chciałabym zdradzać szczegółów, zrobię
to, gdy będziemy posiadali już pozwolenie na budowę – mówi Alicja Wlach – zastępca prezesa Spółdzielni
Mieszkaniowej „Cieszynianka”.

- Ideałem byłoby, gdyby na każde mieszkanie przypadało jedno miejsce postojowe. Do ideału nam jednak
jeszcze bardzo daleko, ale warto cieszyć się z małych rzeczy, a taką z pewnością jest  parking, który
powstaje tuż obok mojego bloku – mówi Krzysztof Nowak mieszkaniec ulicy Chopina w Cieszynie – tych
kilkanaście dodatkowych miejsc jest tu naprawdę bardzo potrzebnych. 

Parking przy ulicy Chopina powstaje w ramach lokalnych inicjatyw inwestycyjnych. Głównym inwestorem
przedsięwzięcia (70 procent udziału) jest gmina, częściowe koszty pokrywa także Spółdzielnia Mieszkaniowa
Cieszynianka. Prace przebiegać będą do końca maja, w tym czasie ulica zostanie poszerzona, zyskując około 20
nowych miejsc parkingowych. - Parkowanie będzie odbywało się równolegle do krawężnika po lewej i po
prawej stronie jezdni - wyjaśnia Wiesław Sosin, dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg.

Budowa parkingu rozpoczęła się również przy ulicy Kamiennej 3. W tym miejscu powstanie kolejnych 10 miejsc
postojowych. Na tym się jednak nie skończy... Nowe miejsca parkingowe powstaną również w Cieszynie na ulicy
Cienciały, w rejonie cmentarza ewangelickiego. Ulicę czeka poszerzenie i zmiana parkowania z równoległego na
skośne.

- Do końca dobiegają prace przy Placu Kościelny w Cieszynie... Tam również zastąpiliśmy parkowanie
równoległe - parkowaniem skośnym – wyjaśnia dyrektor MZD. 

Z dniem 1 kwietnia Cieszyn stanie przed wieloma zmianami. - W tym czasie przejmiemy wszystkie parkingi,
które do tej pory prowadził MOSiR. Miasto zyska dodatkowe miejsca postojowe, także w okolicach rynku
(ok. 20 miejsc). Będą dodatkowe parkingi płatne, przybędzie również parkingów bezpłatnych - dodaje W.
Sosin. 
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